
Bimbostore - Via G. Conti, 11/25

Accessori Pappa e Ciucci
Alimenti per Neonati e Infanzia
Casa e Auto
Altri Accessori
Giochi
Bagno e Igiene
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Confezione 36 pezzi

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Eco Bavaglini 6m+
36 Pz

-20%

Confezione 1 pz

18.01 €  14.41 €
18.01 € / pz

Porta Biberon
Termico in Tessuto

Azzurro

-19%

Confezione 1 pz

42.39 €  31.69 €
42.39 € / pz

Portapappa Inox Step
Up Family

-25%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

6+ 1succ Original
Silikons- Colori

Assortiti

-29%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

2-6 1 Succ Orig
Silikonset - Colori

Assortiti

-29%

Confezione 1 pz

44.51 €  31.69 €
44.51 € / pz

Portabiberon Step Up
Inox

-28%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition 4m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training
Neutra 6 M+ Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition 4m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Advanced 12
M+ Rosa- Tenere in

Private

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Advanced 12
M+ Azzurro - Rc

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition
Neutra 4 Mesi 1 Pz

Colori Assortiti

-20%

Accessori Pappa e Ciucci
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Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Perfect 12m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training 6m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Perfect 12m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Perfect Cup 2in1 200
Ml 12m+ Neutral

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport Neutra
14 Mesi+ 1 Pz Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training 6m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport 14m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport 14m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Blu Mini 2 Pz

Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

34.97 €  27.97 €
34.97 € / pz

Set Pappa 6m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Chicco Set Pappa
12m+ Rosa

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Set Pappa 12m+
Azzurro

-20%
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Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%

Confezione 1 pz

15.36 €  12.29 €
15.36 € / pz

Thermos Liquidi 500
Ml Colori Assortiti

-19%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Bing Set Regalo 3 Pz
Microwave (

Piatto+ciotola+bicchiere)

-30%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent 2
Succhietti Ultra Air

Night 6-18m Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent 2
Succhietti Ultra Air

Night 6-19m
Femmina

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original in Caucciù

16+ Mesi 2 Pz Bimba

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-29%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
16m+ Silicone 2 Pz

Neutro Colori
Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Neutro

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù

Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimbo

2 Pz

-29%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6m,
Silicone, Conf.

Doppia, Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 16+,

Silicone, Conf.
Doppia, Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 16+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
16+, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 2-6m,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,
Conf. Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,
Maschio Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
6+, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimba 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
Night 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimbo 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+m Silicone Neutro

2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16+m Caucciù

Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Thermos per Liquidi

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Thermos per Liquidi

-20%

Confezione 1 pz

137.69 €  105.99 €
137.69 € / pz

Tiralatte Elettrico 2-
phase Swing Flex™

-23%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Dosatore Latte in
Polvere

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Scovolino 2 in 1

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Scolabiberon

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Federa Cuscino
Allattamento Pois

Grigi

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Bimbo

-30%
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Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Bimba

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Bimba

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Chicco Perfect 5
Unisex Biberon 150
Ml - Flusso Lento

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Bimbo

-29%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Chicco Perfect 5
Biberon Rosa 240 Ml

- Flusso Medio

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Chicco Perfect 5
Azzurro Biberon 150

Ml - Flusso Lento

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Chicco Perfect 5
Rosa Biberon 150 Ml

- Flusso Lento

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Bibero Easy Start
320ml Bimba 1 Pz

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Femmina

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Maschio

-30%
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Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

20.13 €  14.09 €
20.13 € / pz

Biberon Easy Start
260 Ml Bimbo 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

20.13 €  14.09 €
20.13 € / pz

Biberon Easy Start
260 Ml Neutro 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Scaldabiberon Casa-
auto

-20%

Confezione 1 pz

37.09 €  29.67 €
37.09 € / pz

Scaldabiberon Casa-
viaggio

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Biberon Easy Start
320 Ml Bimbo 1 Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Biberon Easy Start
320 Ml Neutro 1 Pz

-30%

Confezione 1 pz

20.13 €  14.09 €
20.13 € / pz

Biberon Easy Start
260 Ml Bimba 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

42.39 €  37.09 €
42.39 € / pz

Tiralatte Manuale
Harmony

-12%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent - 2
Succhietti Ultra Air 0-

6 Femmina -
Animaletti Bosco

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent - 2
Succhietti Ultra Air 0-

6 Maschio -
Animaletti Savana

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent - 2
Succhietti Ultra Air 6-
18 Maschio - Polar

-20%
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Confezione 1pz

90.09 €  63.59 €
90.09 € / pz

Sterilizzatore Philips
Avent

-29%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Philips Avent - 2
Succhietti Ultra Air 6-
18 Femmina - Mare

-20%

Confezione 1 pz

52.99 €  42.39 €
52.99 € / pz

Scaldabiberon Casa-
auto Chicco

-20%

Confezione 1 pz

148.29 €  135.67 €
148.29 € / pz

Medela - Tiralatte
Elettrico Singolo Solo

-8%
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Confezione 0.16 kg

3.81 €  3.17 €
23.81 € / kg

Mellin Formaggino
Prosciutto 2x80 Gr

-16%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Agnello con Verdure
2x80g

-19%

Confezione 0.19 kg

2.85 €  2.43 €
15 € / kg

Pappa Pronta
Fantasia di Vedure

Pollo Pollo Riso 190g

-14%

Confezione 0.19 kg

2.85 €  2.43 €
15 € / kg

Pappa Pronta
Pastina Tris di
Verdure 190g

-14%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Crema di Mais e
Tapioca Biologica

-24%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Crema Multicereali
Biologica

-24%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Crema di Riso
Biologica

-24%

Confezione 230 g

4.44 €  3.34 €
19.3 € / kg

Semolino Biologico

-24%

Confezione 1 l

3.7 €  2.59 €
3.7 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido al
Biscotto Stage 3 -

2x500ml

-30%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Cacao 4x100

Gr

-25%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Fragola 4x100

Gr

-25%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela

Pouch

-46%

Alimenti per Neonati e Infanzia
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Confezione 0.09 kg

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin - Pouch Pera
90 Gr

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela,
Fragola e Banana

Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Frutta

Mista con Mela, Pera,
Banana, Albicocca

Pouch

-46%

Confezione 800 g

20.13 €  13.35 €
25.16 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-33%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Arancia

e Mango Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mirtillo e

Ribes Nero Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.37 €  0.73 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Fragola

& Kiwi Pouch

-46%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Crema di Riso
400 Gr

-18%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Semolino 400
Gr

-18%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Crema
Multicereali 400 Gr

-18%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.76 €
14.55 € / kg

Mellin Crema Mais e
Tapioca 400 Gr

-18%
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Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Milky Merenda
Fragola e Banana

-33%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Milky Merenda Mela,
Banana e Biscotto

-33%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Milky Merenda Mela
e Fragola

-33%

Confezione 0.65 kg

15.89 €  11.01 €
24.45 € / kg

Humana 4
Probalance Polvere

650 Gr

-30%

Confezione 120 g

1.58 €  1.33 €
13.17 € / kg

Solo Banana

-15%

Confezione 470 ml

3.17 €  2.53 €
6.74 € / l

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-20%

Confezione 160 g

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-19%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Vitello 2x80g

-19%

Confezione 160 g

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-19%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Pollo

2x80g

-19%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato
Prosciutto 2x80g

-19%

Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Frutta Mista -

100g

-33%
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Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Frutta Pera

-33%

Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - 100g

-33%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pasta Maccheroncini

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Stelline

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Sabbiolina

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Gemmine

-14%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda
Latte Vaniglia 4x100

Gr

-25%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Frutta Mela e
Mirtillo

-33%

Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - Fragola

- 100g

-33%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Coniglio con Patate
2x80g

-19%

Confezione 0.16 kg

3.28 €  2.64 €
20.5 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato
Prosciutto con
Verdure 2x80g

-19%

Confezione 0.27 kg

2.96 €  2.07 €
10.96 € / kg

Plasmon Biscotto
Adulto - Biscotto dei

Grandi Cereali - 270g

-30%
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Confezione 160 g

2.75 €  2.43 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Broccoli 2 x 80 g

-11%

Confezione 160 g

2.75 €  2.43 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Carota 2 x 80 g

-11%

Confezione 160 g

2.75 €  2.43 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Cavolfiore 2 x 80 g

-11%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Anellini

-14%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.9 €
19.33 € / l

Smoothies Mela
Banana e Frutti Rossi

120 Ml

-18%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.9 €
19.33 € / l

Smoothies Mela
Banana Pesca 120

Ml

-18%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.9 €
19.33 € / l

Smoothies Mela Pera
e Mirtillo 120 Ml

-18%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Mela e Mango

-33%

Confezione 360 g

4.76 €  3.49 €
13.22 € / kg

Biscotto Biologico 2 x
180 g

-26%

Imballaggio 5640 ml

17.48 €  16.95 €
3.1 € / l

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita 12 x 470 Ml

-3%

Confezione 80g

1.58 €  1.05 €
19.75 € / kg

Humana
Milkymerenda Cacao

85gr

-33%

Confezione 80g

1.58 €  1.05 €
19.75 € / kg

Humana
Milkymerenda
Vaniglia 85gr

-33%
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Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pasta Chioccioline

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Letterine

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Fili d'Angelo

-14%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.77 €
17.53 € / kg

Plasmon - Omo
Formaggino

Parmigiano - 4x80g

-14%

Confezione 160 g

4.02 €  3.17 €
25.13 € / kg

Omogeneizzato
Platessa con Patate

2 x 80 g

-21%

Confezione 1.2 kg

7.94 €  6.88 €
6.62 € / kg

Mellin Omogeneizato
Pera 12x100 Gr

-13%

Confezione 1.2 kg

7.94 €  6.88 €
6.62 € / kg

Mellin
Omogeneizzato Mela

12x100 Gr

-13%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.77 €
17.53 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Formaggino - 4x80g

-14%

Confezione 1.2 kg

7.94 €  6.88 €
6.62 € / kg

Omogeneizzato
Frutta Mista 12x100

Gr

-13%

Confezione 0.96 kg

10.91 €  9.21 €
11.36 € / kg

Mellin
Omogeneizzato

Tacchino 12x80 Gr

-15%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Pera
- 12x80g

-8%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Mela
- 12x80g

-8%
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Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido al
Biscotto Stage 3 -

12x500ml

-30%

Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo
Vitello 12x80g

-22%

Confezione 0.32 kg

4.34 €  3.17 €
13.56 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Pollo

- Vitello - 4x80g

-26%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Frutta Mista - 12x80g

-8%

Confezione 6 l

23.31 €  16.31 €
3.89 € / l

Plasmon Nutri-mune
2 Latte Liquido Stage

2 - 12x500ml

-30%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Tempestina 500 Gr

-31%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.28 €
7.05 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Banana 6x100 Gr

-22%

Confezione 9 l

23.31 €  16.31 €
2.59 € / l

Plasmon - Latte
Stage 3 Liquido -

18x500ml

-30%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.28 €
7.05 € / kg

Omogeneizzato
Banana Kiwi 6x100

Gr

-22%

Confezione 9 l

23.31 €  16.31 €
2.59 € / l

Plasmon - Latte
Stage 4 Liquido -

18x500ml

-30%

Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
4 Latte Liquido Stage

4 - 12x500ml

-30%

Confezione 0.32 kg

6.03 €  5.08 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Orata - 4x80g

-15%
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confezione 0.32 kg

6.03 €  5.08 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Trota

- 4x80g

-15%

Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo
Manzo 12x80g

-22%

Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Cavolfiori
2x125 Gr

-23%

Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.18 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato Trota

4x80 Gr

-10%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Cuoricini 500 Gr

-31%

Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.28 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Agnello 4x80 Gr

-22%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Semini 500 Gr

-31%

confezione 0.32 kg

6.03 €  5.08 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Salmone - 4x80g

-15%

Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo Pollo
12x80g

-22%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Mellin - Pastina
Stelline 500 Gr

-31%

Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Piselli 2x125
Gr

-23%

Confezione 6 l

16.95 €  15.36 €
2.83 € / l

Mellin Mellin Crescita
4 6x1000 Ml

-9%
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Confezione 6 l

16.95 €  15.36 €
2.83 € / l

Mellin Mellin Crescita
3 6x1000 Ml

-9%

Confezione 0.03 kg

1.37 €  0.95 €
45.67 € / kg

Mellin - Gallette di
Riso 30 Gr

-30%

Confezione 1.2 kg

28.61 €  22.25 €
23.84 € / kg

Aptamil - Aptamil 2
1200 Gr

-22%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Mango
Carota Patata Dolce

90 Gr

-18%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Banana
e Barbabietola 90 Gr

-18%

Confezione 800 g

24.37 €  19.07 €
30.46 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-21%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  0.95 €
68.5 € / kg

Mellin - Pouff di Ceci
20 Gr

-30%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  0.95 €
68.5 € / kg

Mellin Anellini di Mais
15 Gr

-30%

Confezione 0.03 kg

1.37 €  0.95 €
45.67 € / kg

Mellin Triangolini
Veggie 30 Gr

-30%

Confezione 1.2 kg

21.19 €  16.95 €
17.66 € / kg

Aptamil - Aptamil 3
1200 Gr

-20%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Pera e

Zucca 90 Gr

-18%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Carota

Mango e Banana 90
Gr

-18%
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Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Zucca 2x125
Gr

-23%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela, Pesca

e Banana con
Frollino

-18%

Confezione 0.25 kg

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Verdure Broccoli

2x125 Gr

-23%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela e

Banana con Biscotto

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Cereali Antichi Mela,
Banana e Lampone

con Farro

-18%

Confezione 0.96 kg

10.91 €  9.21 €
11.36 € / kg

Mellin
Omogeneizzato
Vitello 12x80 Gr

-15%

Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.18 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Salmone 4x80 Gr

-10%

Confezione 0.16 kg

2.22 €  2.11 €
13.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Verdure Miste 2x80g

-4%

Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.28 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Cavallo 4x80 Gr

-22%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Yogurt
Frutti Gialli 90g

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Mela,
Banana e Fragola

-18%

Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.18 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Spigola 4x80 Gr

-10%
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Confezione 0.16 kg

3.38 €  3.06 €
21.13 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Formaggino Classico
2x80g

-9%

Confezione 0.16 kg

3.38 €  3.06 €
21.13 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato
Formaggino e

Prosciutto 2x80g

-9%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Pera e
Mela con Mango e

Maracuja

-18%

Confezione 0.32 kg

4.34 €  3.17 €
13.56 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Agnello - 4x80g

-26%
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Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Specchietto Controlla
Bimbo

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Tendine Parasole
Pop Up

-19%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Paranuca

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino Spugna
12m+

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Cuscino Copricintura

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Beige

-20%

Confezione 1 pz

47.69 €  42.39 €
47.69 € / pz

Babyphone Audio
Simple Care

-11%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Blocca Cassetti 6pz
con Viti Giordani

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Paraspigoli Doppio
8pz Giordani

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Tappetino Antiscivolo
Giordani

-20%

Casa e Auto
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Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Copripresa Girevole
6 Pz Giordani

-20%

Confezione 1 pz

137.69 €  89.03 €
137.69 € / pz

Chicco Baby Monitor
Smart

-35%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Riduttore Morbido

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Rosa

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Celeste

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino Spugna
Neonato

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Parasole Adesivo

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Rosso

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Tendine Parasole a
Rullo

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolio Gr. 0+
Bianco

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Organizer Proteggi
Sedile Auto Porta

Tablet

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Specchietto Controlla
Bimbo

-20%
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Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Giordani-ferma Porta
in Silicone

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  52.99 €
63.59 € / pz

Audio Baby Monitor
Dect

-16%

Confezione 1 pz

63.59 €  31.79 €
63.59 € / pz

Tippy Smart Pad
Dispositivo di

Sicurezza per Auto

-50%

Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Portachiavi Tippy-fi
Bluetooth

-30%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Giordani Adesivi 10
Stelle Antiscivolo

-20%

Confezione 1 pz

90.09 €  63.59 €
90.09 € / pz

Avent - Baby Monitor
Dect Entry

-29%
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Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino
Universale Beige

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino
Universale Blu

-20%

Confezione 1pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Giordani – Redinelle
Blu

-20%

Confezione 1pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Caschetto No Shock
Tinta Unita Blu

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino
Riduttore Universale

-20%

Confezione 1 pz

74.19 €  63.59 €
74.19 € / pz

Pedana Posteriore
Passeggino

-14%

Confezione 1 pz

15.89 €  13.77 €
15.89 € / pz

Parapioggia
Universale Ovetto

Auto Gr. 0+

-13%

Confezione 1 pz

31.79 €  23.31 €
31.79 € / pz

Booster Spiderman

-26%

Altri Accessori
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Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Clementoni - 18678 -
Idea - Creazioni
Brillanti, Gioco

Creativo

-20%

Confezione 1 pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Valigetta Magnetica
Numeri e Forme

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Sapientino Piu'
Inglese

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Penna Interattiva -
Cuccioli

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Penna Interattiva -
Parole

-20%

Confezione 1 pz

74.19 €  63.59 €
74.19 € / pz

Basket da Terra -
Jungle Basket

-14%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Auto R/c Audi R8 /
Pagani Zonda

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  10.59 €
13.77 € / pz

Sun&amp;amp;sport
Maxi Set Bowling

-23%

Confezione 1 pz

34.97 €  27.97 €
34.97 € / pz

Sapientino il Grillo
Parlante Abc

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Clementoni - 12037d
- Sapientino -

Lavagna Magnetica

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  33.91 €
42.39 € / pz

Sapientino Tavolino
Sempre con Te

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Spada Laser

-20%

Giochi
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Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Clementoni - 12068 -
la Fattoria delle

Filastrocche

-20%

Confezione 1 pz

52.99 €  42.39 €
52.99 € / pz

Palestrina e Tappeto
Gioco

-20%

Confezione 1 pz

37.09 €  31.79 €
37.09 € / pz

Make Up Studio

-14%

Confezione 1 pz

40.27 €  26.49 €
40.27 € / pz

Sacca 250 Palline

-34%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Clementoni - 16129-
sapientino-metto
Questo, Tolgo
Quello, Gioco

Educativo,
Multicolore, 16129

-19%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni - 16121 -
Sapientino - Domino

Numeri e Animali

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Clementoni - 161386
- Sapientino-ogni

Cosa al Suo Posto,
Gioco Educativo,

Multicolore

-19%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Clementoni - 16123 -
Sapientino - a b
C…divertiamo!

-19%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Paletta del Traffico

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni - 16143 -
Sapientino - Tombola

degli Animali

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni - 16142 -
Sapientino - Imparo a

Scrivere

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni - 16148 -
Sapientino - Alfabeto

Tutto Mio

-20%
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Confezione 1 pz

31.79 €  26.49 €
31.79 € / pz

Torre Traballante

-16%

Confezione 1 pz

74.19 €  59.35 €
74.19 € / pz

Auto R/c Pick Up
Jungle

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Clementoni - 16241 -
Sapientino - Castelli

di Carte

-19%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Coco Cones Surprise
- Classic

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Tavolino Multiattivita'

-20%

Confezione 1 pz

74.19 €  59.35 €
74.19 € / pz

Clementoni - 16238 -
Esploramondo

Luminoso

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Clementoni - 16308 -
Gioca e Associa-

Animali

-19%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Clementoni - 16318 -
Montessori - Carte
Aiutami a Fare da

Solo

-19%

Confezione 1 pz

52.99 €  42.39 €
52.99 € / pz

Treno Espresso con
Vapore

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Sapientino
Montessori - Conto

Fino a 10

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Sapientino
Montessori - Tombola

delle Parole

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Sapientino
Montessori - gli
Animali e i Loro

Cuccioli

-20%
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Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Genitori e Cuccioli

-19%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Montessori - le
Parole

-19%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Montessori - gli
Animali

-19%

Confezione 1 pz

18.01 €  14.41 €
18.01 € / pz

Montessori - Fattoria
Parole e Frasi

-19%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Montessori - Primo
Inglese

-19%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Giochi di Scrittura

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Montessori - Lettere
Tattili

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Montessori - il Corpo
Umano

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Operazioni e
Tabelline

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Sapientino
Montessori - Numeri

Tattili

-19%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Gioca e Crea
L'Alfabeto

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Montessori Forme e
Colori

-20%
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Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Clementoni - 18642 -
Lovely Make Up -

Sirena

-20%

Confezione 1 pz

52.99 €  42.39 €
52.99 € / pz

Auto R/c Buggy Dune
Rebel

-20%

Confezione 1 pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Valigetta Magnetica
Alfabeto e Animali

-20%

Confezione 1 pz

23.31 €  18.65 €
23.31 € / pz

Clementoni - 16421 -
Sapientino Baby

Montessori - Prime
Scoperte

-19%

Confezione 1 pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Clementoni - 16415 -
Sapientino Baby

Montessori - Primi
Giochi

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Clementoni - 16385 -
Sapientino Bambina,

Gioco Educativo

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Clementoni - 18730 -
Crazy Chic - Nail Art
Studio, Set Unghie

per Bambine

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Il Mio Primo
Sapientino Fattoria

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Lavagna Scrivimpara

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Clementoni - 16386 -
Sapientino Parlante,

Gioco Educativo

-20%

Confezione 1 pz

52.99 €  42.39 €
52.99 € / pz

Clementoni - 16745 -
Sapientino - Tavolo

Cresci con Me

-20%

Confezione 1 pz

4.23 €  2.12 €
4.23 € / pz

Lego Dots Accessori
- Serie 2 - 41916

-49%
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Confezione 1 pz

4.23 €  2.12 €
4.23 € / pz

Lego Dots Extra -
Serie 3 - 41921

-49%

Confezione 1 pz

18.01 €  13.77 €
18.01 € / pz

Aquilone Farfalla -
Aquilone Aquila

-23%

Confezione 1 pz

21.19 €  15.89 €
21.19 € / pz

Lego City Great
Vehicles

Autobetoniera,
Camion Giocattolo,
Giochi per Bambini
dai 4 Anni in su con
Veicoli da Cantiere,

60325

-25%

Confezione 1 pz

47.69 €  35.77 €
47.69 € / pz

Lego Duplo Ora del
Bagnetto: Isola degli
Animali Galleggiante,
Giochi per Vasca da
Bagno per Bambini di

1,5+ Anni, 10966

-24%

Confezione 1 pz

104.94 €  83.95 €
104.94 € / pz

Macchina
Telecomandata
Rockzilla 1:10

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  14.83 €
21.19 € / pz

Lego City Stuntz
60341 Sfida

Acrobatica Ko, Moto
Giocattolo con

Minifigure, Giochi per
Bambini e Bambine

dai 5 Anni in su

-30%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni -
Sapientino Baby

Montessori - Parole e
Colori

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Clementoni -
Sapientino Baby

Montessori - Parole
in Fattoria

-19%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni -
Sapientino Baby

Montessori - Tombola
delle Immagini

-20%

Confezione 1 pz

18.01 €  14.41 €
18.01 € / pz

Clementoni -
Sapientino Più - Italia

Mia, 6 - 10 Anni

-19%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni -
Sapientino Baby

Montessori - Animali
e Sagome

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Clementoni -
Sapientino Baby

Montessori - i
Cuccioli in Fattoria

-20%
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Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Clementoni -
Sapientino - Inglese,

Banchetto con
Schede Attivita'

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.54 €
26.49 € / pz

Lego Friends 41726
Vacanza in

Campeggio, Camper
Giocattolo e

Macchina, Giochi per
Bambina e Bambino
4+ Anni, Idea Regalo

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  7.95 €
15.89 € / pz

Lego Dots 41808
Pack Accessori

Hogwarts, Kit Fai da
Te a Tema Harry
Potter per Creare

Braccialetti, Toppa da
Cucire e 2 Bag Tag

-49%

Confezione 1 pz

47.69 €  23.85 €
47.69 € / pz

Lego Dots 41811 Kit
da Scrivania di

Hogwarts, Accessori
Scrivania di Harry

Potter con 2
Portagioie, Portafoto

e Toppa Adesiva

-49%

Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Lego Duplo 10983
My First Mercato
Biologico, Giochi

Educativi per
Imparare i Numeri
per Bambini di 1,5

Anni con Cibo
Giocattolo

-30%

Confezione 1 pz

40.27 €  37.09 €
40.27 € / pz

Mini Moto
Cavalcabile

-7%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Clementoni -
Sapientino Baby
Montessori - il

Trenino delle Forme

-19%

Confezione 1 pz

42.39 €  21.2 €
42.39 € / pz

Lego Dots 41952
Bacheca Messaggi

Grande, Decorazioni
per la Camera dei
Bambini, Lavagna
Personalizzabile,
Gioco Fai da Te

-49%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Clementoni - 16101 -
Montessori - i Nomi

delle Cose

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  50.87 €
63.59 € / pz

Scooby-doo! Brividi al
Cimitero

-20%

Confezione 1 pz

37.09 €  29.67 €
37.09 € / pz

Pony Café

-20%

Confezione 1 pz

47.69 €  38.15 €
47.69 € / pz

Slitta Corazzata dello
Spy Team

-20%
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Confezione 1 pz

40.27 €  28.19 €
40.27 € / pz

Lego Jurassic Park
76957 la Fuga del

Velociraptor,
Dinosauro Giocattolo
per Bambini 4+ Anni
con Dino, Fuoristrada

e 2 Minifigure

-29%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Casco Bambino -
Caschetto Street -

Comfort e Sicurezza
per Bici, Pattini e

Skateboard -
Disponibile in Nero e

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

47.69 €  42.39 €
47.69 € / pz

Pattini a 4 Ruote con
Taglia Regolabile e

Sistema Frenante per
Bambini - Misura 31-
35, Fibbie Regolabili
e Imbottitura dello

Stivale - Disponibile
in Blu e Rosa

-11%

Confezione 1 pz

47.69 €  42.39 €
47.69 € / pz

Pattini a 4 Ruote con
Taglia Regolabile e

Sistema Frenante per
Bambini - Misura 31-
35, Fibbie Regolabili
e Imbottitura dello

Stivale - Disponibile
in Blu e Rosa

-11%

Confezione 1 pz

47.69 €  42.39 €
47.69 € / pz

Pattini a 4 Ruote
Regolabili con Freno
Posteriore - Taglia
36-40, per Offrire

Sicurezza e Comfort
Mentre Si Sfreccia -
Disponibile in Blu e

Rosa

-11%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Casco Bambino -
Caschetto Street -

Comfort e Sicurezza
per Bici, Pattini e

Skateboard -
Disponibile in Nero e

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

47.69 €  42.39 €
47.69 € / pz

Pattini a 4 Ruote
Regolabili con Freno
Posteriore - Taglia
36-40, per Offrire

Sicurezza e Comfort
Mentre Si Sfreccia -
Disponibile in Blu e

Rosa

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

7.41 €  6.67 €
7.41 € / pz

Physioclean Ricambi
Morbidi per

Aspiratore Nasale -
10 Pezzi - Chicco

-9%

Confezione 1 pz

11.55 €  10.16 €
11.55 € / pz

Physioclean Kit
Aspiratore Nasale

0m+m Chicco

-12%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Happy Hands 4in1
0m+ Azzurro

-20%

Confezione 0.4 l

6.35 €  5.08 €
15.88 € / l

Fissan Bagno Corpo
Capelli Essentials

400 Ml

-20%

Confezione 0.15 l

6.35 €  5.08 €
42.33 € / l

Fissan Crema
Essentials Idratante
Viso e Corpo 150ml

-20%

Confezione 1 pz

58.29 €  47.59 €
58.29 € / pz

Nuova Bilancia
Elettronica Chicco

-18%

Confezione 1 pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Spazzola e Pettine
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Termometro da
Bagno Pesce Palla

Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Termometro da
Bagno Pesce Palla

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbicine Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbicine Azzurre

-20%

Confezione 1pz

4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Salviette Delicate
2x56 Pz

-30%

Bagno e Igiene
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Confezione 1 pz

13.77 €  10.59 €
13.77 € / pz

Bepanthenol Pasta
Lenitiva Protettiva -

Crema Cambio
Pannolino Anti
Arrossamento

Neonato - 100 g

-23%

Confezione 1 pz

29.67 €  20.13 €
29.67 € / pz

Foppapedretti
Mangiapannolino

Maialino

-32%

Confezione 1 pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Spazzola e Pettine
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Il Mio Primo Set
Unghie Happy Hands

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.47 €
9.53 € / pz

Termometro
Succhietto

-11%

Confezione 1 pz

8.15 €  6.52 €
8.15 € / pz

Guanto Spugna 0m+

-20%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.43 €
1.9 € / pz

Huggies Unistar
Salviette Umidificate
per Bambini 56 Pezzi

-24%

Confezione 168
salviettine6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 3 x 56 Pz

-20%

Confezione 1pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Carta Igienica
Umidificata Hipp 50

Pz

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  31.79 €
42.39 € / pz

Pee&poo
Mangiapannolini

-25%

Confezione 1pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

Salviettine Delicate
65pz

-30%

Confezione 1pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Bipack (2x65)
Salviette Delicate

Fissan

-20%
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Confezione 11
costumini10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Costumino 4-5 11 Pz

-30%

Confezione 10
costumini10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Costumino 5-6 10 Pz

-30%

Confezione 1 pz

5.61 €  4.44 €
5.61 € / pz

Pee&poo Traversina
40x60 Cm

-20%

Confezione 1 pz

4.97 €  3.91 €
4.97 € / pz

Pee&poo Traversine
60×60

-21%

Confezione 1 pz

42.39 €  38.15 €
42.39 € / pz

Termometro
Auricolare Infrarossi

Thermoscan 3

-10%

Bottiglia 120ml

14.83 €  13.35 €
123.58 € / l

Talco Non Talco 120
Ml

-9%

Confezione 100 ml

13.77 €  11.01 €
137.7 € / l

Pasta Cambio

-20%

Confezione 0.4 l

16.95 €  13.56 €
42.38 € / l

Detergente Corpo e
Capelli 400 Ml

-20%

confezione 0.24 l

8.47 €  6.77 €
35.29 € / l

Sapone Non Sapone
240 Ml

-20%

Confezione 60 pezzi

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Salviette Detergenti
60 Pz

-20%

Confezione 1 pz

58.29 €  46.63 €
58.29 € / pz

Bilancia Digitale
That's Love

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Beauty Case

-19%
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Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Set Manicure Colori
Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Spazzola e Pettine
Colori Assortiti

-19%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Forbicine

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  21.19 €
31.79 € / pz

Mangiapannolini
Twist&click Bianco

-33%

Confezione 1 pz

31.79 €  21.19 €
31.79 € / pz

Mangiapannolini
Twist&click Verde

-33%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Spugna Idrofila

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Set Igiene

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Termometro
Bagnetto Paperella

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-19%

Confezione 1 pz

3.7 €  3.17 €
3.7 € / pz

Pee&poo - Salviettine
Detergenti 200 Pz

-14%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-19%

Confezione 1 pz

30.73 €  27.55 €
30.73 € / pz

Termometro
Auricolare a

Infrarossi

-10%
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Confezione 1 pz

9.53 €  8.47 €
9.53 € / pz

Digi Baby

-11%

Confezione 0.1 l

13.77 €  11.01 €
137.7 € / l

Fiocchi di Riso -
Crema Corpo Fomula

Nutriente 100 Ml

-20%

confezione 0.2 l

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Crema
Fluida Calendula 200

Ml

-25%

confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Weleda Baby
Babywash

Corpo&capelli
Calendula 200 Ml

-20%

confezione 0.05 l

10.59 €  7.62 €
211.8 € / l

Weleda Baby Crema
Viso alla Calendula

-28%

confezione 0.07 l

12.71 €  9.32 €
181.57 € / l

Weleda Baby Crema
Protettiva Calendula

75 Ml

-26%

confezione 0.07 l

12.71 €  9.32 €
181.57 € / l

Weleda Baby Crema
Corpo Calendula 75

Ml

-26%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

100 Maxi Faldine
100% Cotone

-20%

Confezione 1 pz

16.42 €  13.13 €
16.42 € / pz

Kit Medicazione
Ombelicale Chicco

-20%

Confezione 40
pannolini17.48 €  13.13 €
17.48 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-24%

Confezione 1 pz

17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care Grande
Tg. 4

-20%

Confezione 24
mutandine17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care
Mutandina 5 12-17

Kg 24 Pz

-20%
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Confezione 40
pannolini17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care Pannolini
6-10 Kg 40 Pz

-20%

Confezione 1 pz

17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care Grande
Tg. 5

-20%

Confezione 22
mutandine17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care
Mutandina 6 15-25

Kg 22 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Pee&poo Mini Taglia
2 - 26 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Pee&poo New Born
Taglia 1 - 28 Pz

-20%

Confezione 12
costumini10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Costumino 3-4 12 Pz

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Junior
Taglia 5 - 33 Pz

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Maxi Taglia
4 - 38 Pz

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Midi Taglia
3 - 45 Pz

-20%

Confezione 40
pannolini17.48 €  13.13 €
17.48 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-24%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Pee&poo Xl Taglia 6
- 29 Pz

-20%

Confezione 1 pz

6.88 €  5.5 €
6.88 € / pz

Bastoncini Ovattati
Chicco - 160 Pz

-20%
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Confezione 1 pz

10.06 €  8.05 €
10.06 € / pz

Mini Kit Medicazione
Ombelicale Chicco

-19%

Confezione 12 pants

18.54 €  12.07 €
18.54 € / pz

Maternity Pants
Misura Media 12 Pz

-34%

Confezione 10 pants

18.54 €  12.07 €
18.54 € / pz

Maternity Pants
Misura Large 10 Pz

-34%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Spugna Naturale con
Contenitore

-20%

Confezione 26
mutandine17.48 €  13.98 €
17.48 € / pz

Extra Care
Mutandina 4 9-14 Kg

26 Pz

-20%

Confezione 0.2 l

46.63 €  37.09 €
233.15 € / l

Rilastil Crema
Intensive Pelli

Sensibili Smagliature
200ml

-20%

Confezione 1 pz

24.37 €  20.13 €
24.37 € / pz

Vasino Quack Verde

-17%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Chicco - Soluzione
Fisiologica Chicco

Physioclean 2 Ml 10
Pz

-9%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

That's Love- Visiera
No Lacrime

-20%

Confezione 1 pz

14.83 €  13.77 €
14.83 € / pz

Chicco - Termometro
Flex Night Plus

-7%

Confezione 1 pz

7.41 €  6.35 €
7.41 € / pz

Physioclean
Soluzione Fisiologica

2ml 20 Pezzi

-14%

Confezione 1 pz

29.67 €  23.73 €
29.67 € / pz

Phon Asciugacapelli
Dino

-20%
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Confezione 56
salviettine3.7 €  2.96 €

3.7 € / pz

Extra Care Sensitive
Cushiony Baby

Cleansing Wipes 56
Pz

-20%

Confezione 40 ml

9 €  7.41 €
225 € / l

Neonato - Bambino
Crema Viso

-17%

Confezione 500 ml

15.89 €  12.18 €
31.78 € / l

Bébé Detergente
Delicato Corpo e

Capelli

-23%

Confezione 672
salviettine23.31 €  13.77 €
23.31 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 12 x 56 Pz

-40%

Confezione 1 pz

44.51 €  40.06 €
44.51 € / pz

Aspiratore Nasale a
Batteria

-9%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Dispenser
Automatico di

Sapone a Schiuma

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Dispenser
Automatico di

Sapone a Schiuma

-20%

Confezione 1 pz

1.58 €  1.26 €
1.58 € / pz

Fissan - Salviettine
Viaggio

-20%

Confezione 96
pannolini30.2 €  24.16 €
30.2 € / pz

Extra Care3 6-10 Kg
96 Pz

-20%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.58 €
9.53 € / pz

Cer8 Cerotti Anti-
zanzare

-9%

Confezione 1 pz

6.88 €  6.19 €
6.88 € / pz

Chicco Natural
Cerotti Antizanzara
Colorati e Profumati

12 Pezzi

-10%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.58 €
9.53 € / pz

Cer'8 Tigre Cuscinetti
Diffusori 36 Pezzi

-9%
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Confezione 1 pz

68.89 €  47.69 €
68.89 € / pz

Chicco Aerosol
Family

-30%

Confezione 100 ml

13.77 €  12.39 €
137.7 € / l

Dermo-zzzz Spray
Talco Non Talco

-10%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Cer'8 Stickers Dopo
Puntura 30 Pezzi

-10%

Confezione 1 pz

10.59 €  9.53 €
10.59 € / pz

Fiocchi di Riso -
Talco Non Talco Roll-

on

-10%

Confezione 6 pacchi

22.57 €  14.83 €
22.57 € / pz

Progressi Salviette
378 Pz

-34%

Confezione 108
pannolini28.93 €  24.16 €
28.93 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 108 Pz

-16%

Confezione 10 ml

10.59 €  9.53 €
1059 € / l

Naturalz Roll On
Dopo Puntura 0m+

-10%

Confezione 5 pacchi

12.5 €  11.65 €
12.5 € / pz

Acqua Pura Salviette
260 Pz

-6%

confezione 0.2 l

31.79 €  28.61 €
158.95 € / l

Rilastil Sun Ppspf
50+ Baby Latte
Velluto 200 Ml

-10%

Confezione 0.2 l

46.63 €  37.09 €
233.15 € / l

Rilastil- Crema
Antismagliature 200

Ml 21

-20%

Confezione 0.1 l

11.65 €  10.48 €
116.5 € / l

Autan Defense Kids
Gel 100ml

-10%

confezione 0.2 l

31.79 €  25.43 €
158.95 € / l

Bionike- Defence Sun
50+ Baby&kid - Latte

Fluido 200ml

-20%
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confezione 0.1 l

10.59 €  9.53 €
105.9 € / l

Autan Defense all
Night 100ml

-10%

confezione 0.02 l

10.59 €  9.53 €
529.5 € / l

Autan Defense
Dopopuntura 25ml

-10%

Confezione 0.1 l

10.59 €  9.53 €
105.9 € / l

Autan Defense
Gentle 100ml

-10%

confezione 0.1 l

11.65 €  10.48 €
116.5 € / l

Autan Defense
Tropical 100ml

-10%

Confezione 1 pz

42.39 €  33.91 €
42.39 € / pz

Borsa Fissan (Nuova
Composizione)

-20%

confezione 0.1 l

11.65 €  10.48 €
116.5 € / l

Autan Defense Long
Protection 100ml

-10%

confezione 0.1 l

10.59 €  9.53 €
105.9 € / l

Autan Defense Plant
Based 100ml

-10%

Confezione 1 pz

27.02 €  21.19 €
27.02 € / pz

My Baby Beauty
Mustela

-21%

confezione 0.2 l

31.79 €  25.43 €
158.95 € / l

Bionike- Defence Sun
50+ Baby&kid - Latte

Spray 200ml

-20%

confezione 0.2 l

31.79 €  25.43 €
158.95 € / l

Bionike- Defence Sun
50+ Baby&kid Spray

200ml

-20%

confezione 0.4 l

5.29 €  4.23 €
13.23 € / l

Fissan Shampoo 2 in
1

-20%

confezione 0.2 l

31.79 €  28.61 €
158.95 € / l

Rilastil Sun System
Baby Spray

Transparent Spf 50e
200ml

-10%
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